
tlantida je bájná říše, která je opředena tajemstvím. Nový celovečerní film studia 
Disney vás tam zavede a nabídne dobrodružství, jaké tu ještě nebylo.

Mladý vědec Milo je přímo posedlý myšlenkou, že objeví tajemnou říši, která kdysi 
zmizela hluboko v mořských vlrfách. Do ruky se mu dostane velmi starý deník, který 
přesně popisuje cestu do Atlantidy včetně možných rizik a nebezpečí. Po řadě nesnází 
najde Milo také investora, který expedici vybaví úžasnou ponorkou a kvalitní posád
kou. Expedice odhalí, že Atlantida je království plné neuvěřitelně dokonalých tech
nických zázraků a skrývá nesmírná bohatství. Kvůli tomu se ale objevitelská výprava 
začne brzy měnit na záchrannou operaci před zlatokopy.

Jedinečné efekty, které nabízí pouze dokonalá animace, dávná 
legenda a spousta humoru - to je nový dobrodružný příběh 
o objevení Atlantidy!

. .  BONUSY: w
Interaktivní animované menu v českém 
t  jazyce • Český dabing 5.1, slovenský 

dabing, české a slovenské titulky • v. 
Audio; komentár producenta a režisér^ 

• Obrazové bonusy • 1 Ix nepoužitej 
v vystřižené nebo rozšířené záběry • 
Expedice Atlantida: Co jsou mýt>^ co 
skutečnost • Dobrodružství začíná^jäk 
'te-zrodil film o Atlantidě) • Jak se tvoří 

mytologie • Návrhy a testy animace 
Kida. Odysseus, Adantská flotila. 

Leviathan • Vystřižené scény: Vikingové 
^ ' i  . /S 5 *  **


